
UCHWAŁA NR 680.XLIX.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli stworzenia wspólnego z gminami subregionu północnego województwa 
śląskiego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt. 2, lit a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz.1648) 

Rada  Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Rada Miasta Częstochowy wyraża wolę stworzenia wspólnego z gminami subregionu północnego 
województwa śląskiego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych w oparciu o zawierane z tymi 
gminami porozumienia międzygminne, w ramach których Gmina Miasto Częstochowa będzie realizowała na 
rzecz gmin ich zadanie własne w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych. 

2. Realizacja zadań o których mowa w ust. 1 powyżej, następować będzie przy wykorzystaniu 
infrastruktury własnej Gminy Miasta Częstochowy, a w tym przy wykorzystaniu Instalacji Komunalnej 
zarządzanej przez spółkę komunalną Gminy Miasta Częstochowy - Częstochowskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Sobuczynie, a także w oparciu o infrastrukturę, która 
zostanie wytworzona przy wykorzystaniu środków, które zostaną pozyskane w ramach nowej perspektywy 
finansowej funduszy unijnych 2021 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7E5EA2-36DB-4EDD-B491-49075532CD6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


